Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE

C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54

Rua das Itaúbas nº 72 – Bairro Cidade Nova – CEP: 78520-000
Fone/Fax (66) 3552-1407 /3552-1920 – Guarantã do Norte – Mato Grosso

 PORTARIA Nº 040/2016 – 24/10/2016.

“CONSTITUI COMISSÃO PARA RECEBIMENTO

PROVISÓRIO E DEFINITIVO DA OBRA

CONSTRUÇÃO DA CALÇADA E REDE PLUVIAL

DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTA DO

NORTE-MT OBJETO DO CONTRATO 12/2016 E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

MARCELO LIMA DE MEDEIROS, Presidente da

Câmara Municipal de Guarantã do Norte, Estado de

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

    Art. 1º - Instituir comissão para o recebimento

provisório e definitivo da obra do piso e redes Pluviais do estacionamento da Câmara Municipal de

Guarantã do Norte-MT.

Art. 2º - A comissão mencionada no artigo anterior será

composta por 03 (três) servidores públicos, e o Engenheiro Civil responsável pelo projeto assim

dispostos:

Catia Cristina Rezer Frutuoso Engenheir a Civil CREA: MT031300

Pedro Oliveira Polipenko Secretario Geral CPF: 722.623.971-04

Revalino Pedro dos Santos Filho Servidor Efetivo CPF: 240.921.341-34

Zuleide Rosa Dos Santos Servidor Efetivo CPF: 593.576.061-49

   Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data,

revogam-se as disposições em contrário.

               Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de

Guarantã do Norte/MT, aos vinte e quatro dias do mês de outubro de 2016.

MARCELO LIMA DE MEDEIROS

Presidente da Câmara

Registrada nesta Secretaria Geral de Administração

Publicada por afixação no local de costume e

Publicado no site da Câmara Municipal em 24/10/2016.

NP. 052/2016.

Pedro Oliveira Polipenko
Secretário Geral de Administração